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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t uchwy t meblow y 
jednopunktowy stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek, szuflad i innych 
mebli. 

Nowa postać i  oryginalny charakter wzoru przemysłowego przejawia się 
w jego kształcie i budowie. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t pokazan y n a załączonyc h 
rysunkach, na których fig. 1 przedstawi a uchwyt meblowy w widoku ogólnym-
perspektywicznym w  ujęciu  o d spodu , fig.2 - te n sa m uchwy t w  stani e 
rozłożonym w  widok u perspektywicznym , fig.3-  te n sa m uchwy t w  stani e 
złożonym w widoku od spodu, fig. 4- ten sam uchwyt w przekroju podłużnym 
wzdłuż lini i A-A, a  fig.5- ten sam uchwyt w przekroju poprzecznym wzdłuż 
linii B-B. 

Uchwyt meblow y pokazan y n a rysunkac h fig.  1- 5 posiad a częś ć 
chwytową mając ą w przekroju poprzecznym kształ t zbliżon y d o półelipsy z e 
ściętymi ob u je j bokami , tworzącym i wąski e ściank i boczn e usytuowan e 
prostopadle d o płaskie j jeg o powierzchn i górnej . N a dolne j wypukłe j 
powierzchni częśc i chwytowej w połowie jej długości wykonany jest otwór, w 
którym zamocowan a jes t stopk a uchwyt u w  kształci e kostk i 
prostopadłościennej z  łukow ą powierzchni ą górną , przylegając ą d o łukowe j 
powierzchni częśc i chwytowe j uchwytu , posiadając a na swe j dolne j płaskie j 
powierzchni trz y otwory montażowe usytuowane w jej osi symetrii , z których 
dwa skrajne mają mniejszą średnic ę od otworu środkowego, w którym znajduje 
się wkręt łączący część chwytową z jej stopką. Ponadto naroża obu czół części 
chwytowej posiadaj ą ścięci e obejmując e zarówno wąski e ściank i boczn e jak 
część powierzchni łukowej i płaskiej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy jednopunktowy pokazany na załączonych rysunkach 
fig. 1-5 charakteryzuje się tym, że: 



- posiad a częś ć chwytow ą mając ą w  przekroj u poprzeczny m kształ t 
zbliżony d o półelips y z e ściętym i je j bokami , tworzącym i wąski e 
ścianki boczn e usytuowane prostopadle d o płaskie j jego powierzchn i 
górnej, 

- n a dolne j wypukłej ściance częśc i chwytowe j w połowi e jej długośc i 
zamocowana jes t stopk a uchwyt u mając a kształ t kostk i 
prostopadłościennej z  łukow ą powierzchni ą górną , przylegając ą d o 
łukowej dolnej powierzchni części chwytowej, 

- stopk a uchwyt u n a dolne j płaskie j powierzchn i m a trz y otwor y 
montażowe usytuowane w jej osi symetrii, 

- naroż a obu czół części chwytowej posiadają ścięcie. 
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